Ὅρασις enim οἷον ὄρισις, quasi terminatio quædam sit, cum ipsa terminos ac corporum fines comprehendat. **66** Visionem vero ipsam ὄψιν appellant, οἷον ἄψις τις ἐστὶ, καὶ ψαῦσις, contrectatio videlicet quædam, tactioque est, quæ visibilium animadversionem peragit. Aliqui cutim ipsam quæ oculum tegit, βλέφαρον καὶ ταρσόν dicunt, quod palpebram et tarsum diceremus : βλέφαρον enim διὰ τὸ προσφαίνεσθαι, ἢ διὰ τὸ ἀφραίνεσθαι αὐτὸ ἐν τῷ ὄρῳ, quod primum ostenditur, vel quod in cernendo carnis expers sit, quoniam et pedis dorsum talis nomine appellatur, de quo et Homerus :

Nunc mihi perstringens tarsum in pede gloria quanta
[est].

Quæ autem circa ipsos pilatura est, βλέφαριδες denominatur, hanc autem cilia dixeris : illa enim non modo decoris gratia oculis adhibita sunt, verum etiam ut pulverem festucasque et alia quæ in oculos incidere solent, abigat atque amoliat, ut nihil omnino sit quod eis negotium facessat.

Prominentiæ vero quæ oculis iminent, quibus pili inverso ordine radicanitur, supercilia sunt, quæ ab ipsis ὀφρύες appellantur, hac de causa constituta esse, quo oculos ab imbribus

(d) Od. E, 146.
(e) H. Θ, 164. H. A, 388.

sudoribusque ingruentibus protegerent. In his autem defectus quidam qui in capillis neutiquam est inspicitur : nam capilli in dies aucti tondentur resecanturque ; horum vero ac ciliorum ne visus usum oculosque ipsos impediatur, quod extremo confectis senio accidere solet, verum Opifex incrementum denegavit.

Est autem et in ipsis oculis, sicuti colorum, ita et magnitudinum plurimum discriminis. Sed cum de coloribus satis a nobis dictum sit, restat uti de magnitudinibus disseramus. Sunt qui magnitudine mediocritatem excedunt, quidam vero sunt, quam expedit breviores. Eos vero, qui medium quoddam inter extrema tenent, optimos usquequaque putamus. Rursus, nonnullos ex ipsis natura ad interiora impellit, et hi majorem circumferentiam quam eorum cava sunt designant. Quidam vero, quasi e sua sede prosilientes prominuli visuntur. At alios, qui ad neutrum horum declinant, medium quoddam habere cerneret : 67 tales enim, eorum in quibus visuntur, præclaros mores denotant. Nam homines qui oculos ad interiora retractos sortiuntur, acutiores visum habere omnium opinio est. At magnis oculis præditos, et qui intento obtutu defixi hærent, instabiles ac ad iram propensos dixere. At magnoculos, λιροφθαλμούς, nonnullis appellare placuit, quod in cernendo ad res ipsas plus nimio adhibentur, sive, quod obtutu

Musculi, unde oculis motus subministratur, sex numero habentur, quorum duo sunt, a quibus cum a magno procedunt angulo, donec ad parvum desinant, totius oculi corpus circumagitur. Quatuor vero reliqui recto ejus motui famulantur, ex quibus duo sunt, quorum alter sursum extendit, alter vero oculum infra retrahit; alii vero totidem, ad dextram lævamque ipsum movent. Ad hos, et septimus est, quem roborandi oculi gratia natura protulit, quo illi usui sufficeret, cum nobis breve aliquod corpus visu accuratius deprehendere opus est.